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Lesznowola, dnia  27.09.2016r. 

RZP – 271.1.03.03.2016




Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu przetargowym 




na: „Budowę kanalizacji sanitarnej w Jazgarzewszczyźnie 





i Łoziskach oraz ul. Kolejowej w Starej Iwicznej – II etap”


Gmina Lesznowola  ( Zamawiający ), informuje, iż  w w / w  postępowaniu przetargowym 
w dniu  23 i 26.09.2016r. wpłynęły zapytania ofertowe następującej treści:  
                  Zapytanie z dnia 26.09.2016r. 

1. W jakiej pozycji kosztorysowej należy uwzględnić nakłady związane z budową sieci wodociągowej z hydrantami i przyłączami w drodze dojazdowej (działka 47/9) o średnicy DN110 o długości L=220,50m?

2. Czy przyłącze sanitarne do działki nr ew. 12/7 w Łoziskach przy ul. Perełki wchodzi w zakres prac związanych budową kanalizacji i zostało uwzględnione w załączonym przedmiarze robót?

3. Czy przyłącza sanitarne do działki nr ew. 25/18 w Jazgarzewszczyźnie przy ul. Leśnej 15 wchodzi w zakres prac związanych budową kanalizacji i zostało uwzględnione w załączonym przedmiarze robót?

4. Czy przyłącze sanitarne do działki nr ew. 25/15 w Jazgarzewszczyźnie przy ul. Leśnej wchodzi w zakres prac związanych budową kanalizacji i zostało uwzględnione w załączonym przedmiarze robót?

5. Czy w zakres kontraktu wchodzi wykonanie studni pomiarowej SP-1, w skrzyżowaniu ulicy Leśnej i Złotych Łanów? Jeżeli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru o stosowne pozycje.

6. Czy studnia S31 od której zaczynamy budowę kanalizacji jest studnią istniejącą?

7. Czy odcinek kanalizacji sanitarnej do studni S31 został już wykonany?

8. Czy odcinek kanalizacji zawarty pomiędzy zakresami zawartymi na rysunkach Rys.32 a Rys.31 został wykonany?

9. Czy w ofercie należy uwzględnić przełączenia istniejących przykanalików do projektowanej sieci?

10. W załączonej dokumentacji brak jest wykazu studni w ciągu K-8 (studnie S1,S2,S3,S4,S5). Prosimy o uzupełnienie.

11. Czy w ofercie należy uwzględnić odcinek kanalizacji grawitacyjnej na odcinku od studni z przepływomierzem poprzez studnię S5-S4-S3-S2-S1-Sistn z rur DN315 o długości L=114m? Jeżeli tak, prosimy o uzupełnienie przedmiaru o stosowne pozycje.

12. Czy w ofercie należy uwzględnić odcinki kanalizacji grawitacyjnej w ciągu K-8, K-8.1, K.8.1.1, K.8.1.2 wraz z przepompowniami PD-14 i PD-13 oraz przewodami tłocznymi? Jeżeli nie prosimy o uzupełnienie przedmiaru o stosowne pozycje.

13. Czy w ofercie należy uwzględnić odcinki kanalizacji grawitacyjnej w ciągu K-9? Jeżeli nie prosimy o uzupełnienie przedmiaru o stosowne pozycje.

14. Czy w ofercie należy uwzględnić odcinki kanalizacji tłocznej w ul. Krzywej wraz z przepompowniami PD-15 i PD-16 Jeżeli nie prosimy o uzupełnienie przedmiaru o stosowne pozycje.

15. Czy w ofercie należy uwzględnić odcinek kanalizacji tłocznej od przepompowni ścieków w ciagu K.5.1 do studni pomiarowej przy ul. Złotych Łanów? Jeżeli nie prosimy o uzupełnienie przedmiaru o stosowne pozycje.

16. Prosimy o wskazanie miejsca zrzutu wody z odwodnienia wykopów?

17. Jaką należy przyjąć stawkę za 1 m3 zrzutu wody pochodzącej z odwadniania wykopów ? 

Odpowiedzi 

Ad. 1 

Należy uwzględniać w zakresie zaznaczonym na projekcie. Prosimy o dokładną analizę zakresu zadania,  załączonej dokumentacji projektowej i przedmiaru  robót. 

Ad. 2 Tak

Ad. 3 Tak

Ad. 4 Tak

Ad. 5

Nie. Prosimy o dokładną analizę zakresu zadania,  załączonej dokumentacji projektowej i przedmiaru robót. 

Ad. 6

Studnia S31 jest studnią projektowaną. Prosimy o dokładną analizę zakresu zadania,  załączonej dokumentacji projektowej i przedmiaru robót. 

Ad. 7

Nie. Prosimy o dokładną analizę zakresu zadania,  załączonej dokumentacji projektowej i przedmiaru robót. 

Ad. 8 Tak. Prosimy o dokładną analizę zakresu zadania,  załączonej dokumentacji projektowej i przedmiaru robót. 

Ad. 9

Prosimy o wskazanie,  o które przykanaliki chodzi Wykonawcy ?

Ad.10

Ciąg K8 nie wchodzi w zakres zadania. Prosimy o dokładną analizę zakresu zadania,  załączonej dokumentacji projektowej i przedmiaru robót. 

Ad. 11

Nie. Prosimy o dokładną analizę zakresu zadania,  załączonej dokumentacji projektowej i przedmiaru robót. 

Ad. 12

Nie. Prosimy o dokładną analizę zakresu zadania,  załączonej dokumentacji projektowej i przedmiaru robót. 

Ad. 13

Nie. Prosimy o dokładną analizę zakresu zadania,  załączonej dokumentacji projektowej i przedmiaru robót. 

Ad. 14

Nie. Prosimy o dokładną analizę zakresu zadania,  załączonej dokumentacji projektowej i przedmiaru robót. 

Ad. 15 Tak. 
Ad. 16 

Sposób zrzutu wody z wykopów i znalezienia miejsca tego zrzutu leży po stronie Wykonawcy.  
Ad. 17 

Koszt zrzutu wody z wykopów należy przyjąć wg. kalkulacji własnej Wykonawcy. 

Zapytanie z dnia 23.09.2016
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę  studni tworzywowych DN 1000 na studnie betonowe ?
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na stosowanie kolan przy studniach tworzywowych DN 1000 na głównych kolektorach ? Czy Zamawiający zatwierdzi do stosowania studnie z tworzywa DN 1000 nie posiadający typowych kinet pod kątem, w zakresie typowym dla kanalizacji od 900 do 270 0 ?

3. Czy Zamawiający dopuści studnie DN 1000 z dodatkiem regranulatu oraz środka spieniającego ? 
4. Czy Zamawiający będzie wymagał wykonania studni  DN 1000 z tworzywa sztucznego zgodnie z sytuacją projektową oraz profilem bez zastosowania dodatkowych kształtek przejściowych ? 

5. Czy Zamawiający będzie wymagał potwierdzenia zgodności z normą PN- EN 13598 – 2 dla studni DN 1000 do zabudowy 6 m oraz maksymalnego poziomu wody gruntowej 5 m dla studni tworzywowych  ?  

6. Czy Zamawiający dopuści studnie DN 1000 wykonane jako jeden element ( spawane lub monolityczne ) uniemożliwiające prawidłową regulację wysokości bezpośrednio na placu budowy ?  

7. Czy do budowy Zamawiający dopuści studnie tworzywowe DN 1000 nie posiadające minimalnego spadku ? 

8. Czy Zamawiający dopuści do stosowania studzienki z tworzywa nie posiadające fabrycznie uformowanego spocznika na wysokości 1/ 1D ? 

9. Czy Zamawiający dopuści do stosowania studzienki z tworzyw sztucznych nie posiadające spocznika ze strukturą antypoślizgową, która w wypadku występowania wilgoci w studni gwarantuje wysokie parametry bezpieczeństwa podczas inspekcji studni ? 

10. Czy Zamawiający dopuści do stosowania w przedmiotowej inwestycji studzienki których stopnie  lub drabinki złazowe są montowane na budowie samodzielnie bezpośrednio przez Wykonawcę ? Jak wiadomo stopnie i drabiny są elementami bardzo ważnymi z punktu widzenia bezpieczeństwa eksploatacji. Wykonanie  montażu stopni lub drabinek fabrycznie w kontrolowanych warunkach zapewnia prawidłowy montaż i kontrolę. W systemach studni kanalizacyjnych z tworzywa stopnie montowane fabrycznie na etapie wytwarzania całej konstrukcji to obecnie standard. 

11. Czy Zamawiający dla studzienek z tworzywa DN 1000 będzie wymagał, kinet ( podstaw studzienek ) w których połączenia z rurami gładkimi PCW lub PP zgodnych PN – EN 1401 lub PN-EN 1852 wykonane są za pomocą uszczelek elastomerowych zgodnych z PN-EN 681-1 poprzez połączenie za pomocą zintegrowanych z postawą króćców kielichowych wraz z zintegrowaną zabezpieczoną pierścieniem PP uszczelką ? 

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamontowanie studni przyłączeniowych do posesji wykonanych z innych materiałów  niż tworzywa sztuczne ? 

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę studni przyłączeniowych do posesji na studnie o średnicy np.: DN 400 lub DN 500 oraz czy rozwiązania tych studni mogą być zaopatrzone  w zwieńczenie teleskopowe ?   
Odpowiedzi

Ad. 1 Nie

Ad. 2

Dotyczy:  zgody na stosowanie kolan przy studniach   na głównych  kolektorach :

Nie

W szczególnie trudnych warunkach gruntowych, wyjątkowo możliwe jest   zastosowanie kolanka na dolocie  do studni o łuku nie większym niż 30O Takie odstępstwo od zatwierdzonej dokumentacji projektowej każdorazowo musi być zaakceptowane przez Projektanta, Inspektora Nadzoru Inwestorskiego i Eksploatatora sieci kanalizacyjnej - Lesznowolskie Przedsiębiorstwo Komunalne.

Dotyczy:  stosowania  studni nie posiadających  typowych kinet :

Nie

Ad. 3 Nie 

Ad. 4 

Zamawiający dopuszcza studnie spełniające wymagania  zawarte w dokumentacji projektowej  zamieszczonej w ogłoszeniu o przetargu,   oraz w Normach   przywołanych w tej  w dokumentacji.

Ad. 5

Zamawiający dopuszcza studnie spełniające wymagania  zawarte w dokumentacji projektowej  zamieszczonej w ogłoszeniu o przetargu, oraz w Normach przywołanych w tej  w dokumentacji.

Ad. 6 Zamawiający   dopuszcza studnie spełniające wymagania  zawarte w dokumentacji projektowej  zamieszczonej w ogłoszeniu o przetargu,   oraz w Normach   przywołanych w tej  w dokumentacji.

Ad. 7 Nie

Ad. 8 

Zamawiający dopuszcza studnie spełniające wymagania  zawarte w dokumentacji projektowej  zamieszczonej w ogłoszeniu o przetargu,   oraz w Normach   przywołanych w tej  w dokumentacji.

Ad. 9  Nie

Ad. 10 Nie

Ad. 11

Zamawiający dopuszcza studnie spełniające wymagania  zawarte w dokumentacji projektowej  zamieszczonej w ogłoszeniu o przetargu,   oraz w Normach   przywołanych w tej  w dokumentacji.

Ad. 12

Zamawiający dopuszcza studnie spełniające wymagania  zawarte w dokumentacji projektowej  zamieszczonej w ogłoszeniu o przetargu,   oraz w Normach przywołanych w tej  w dokumentacji.

Ad. 13

Zamawiający dopuszcza studnie spełniające wymagania  zawarte w dokumentacji projektowej  zamieszczonej w ogłoszeniu o przetargu,   oraz w Normach przywołanych w tej  w dokumentacji.


Zapytanie z dnia 23.09. 2016r.
1. Proszę o wskazanie ilość pompowni przydomowych i sieciowych koniecznych do   wykonania we wskazanym etapie. 

2. Czy Zamawiający, ze względu na wysoki poziom wód gruntowych, dopuści zamianę zbiorników betonowych przepompowni przydomowych na zbiorniki z tworzywa sztucznego? Zbiorniki z tworzywa sztucznego posiadają zabezpieczenia przed wyporem wód gruntowych, zapewniają łatwiejszy montaż i 100% szczelność, co uniemożliwi infiltrację wód gruntowych do wnętrza zbiornika, jak i wyciek ścieków i zanieczyszczeń do wód gruntowych.
3. Czy Zamawiający dopuści studzienki z niewykorzystanymi dopływami? W takim przypadku zachodzi możliwość zalegania ścieków w niewykorzystanych kanałach, co prowadzić może do zagniwania ścieków, powstawania szkodliwych zapachów i miejsca bytowania gryzoni, spotykanych w kanałach ściekowych.
4. Czy ze względu na wysoki poziom wód gruntowych, Zamawiający będzie wymagał stosowania studni DN1000, w których sztywność obwodowa trzonu będzie wynosiła SN>4?
5. Czy Zamawiający będzie wymagał aby w studni DN 1000, przejście pomiędzy kominkiem studzienki a komorą roboczą studni umożliwiało swobodny prześwit o średnicy 600 mm? Jest to bardzo istotne z punktu widzenia eksploatacji. Czy też dopuści studnie, w których stopnie złazowe uniemożliwiają swobodne przejście?
6.  Zamawiający w dokumentacji projektowej, w odniesieniu do studni DN 1000, powołuje się na konkretnego producenta i rozwiązania tj. WAVIN TEGRA 1000, zaznaczając jednocześnie, że dopuszcza rozwiązania innych firm o nie gorszych parametrach technicznych i standardzie. W związku z tym prosimy o określenie minimalnych wymagań dotyczących powyższych studni.
7. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby studnie DN1000 wykonane były jako monolityczne, zapewniające 100% szczelność, co ze względu na wysoki poziom wód gruntowych powinno być wskazane?







Odpowiedzi

Ad. 1 

W ramach realizacji tego etapu  zaplanowano  budowę 1 przepompowni sieciowej oraz 2 przepompowni przydomowych.

Wszelkie dane  znajdują się w   dokumentacji projektowej.  Prosimy o dokładną analizę zakresu zadania,  załączonej dokumentacji projektowej i przedmiaru robót. 

Ad 2.

Zamawiający   dopuszcza studnie spełniające wymagania  zawarte w dokumentacji projektowej  zamieszczonej w ogłoszeniu o przetargu,   oraz w Normach   przywołanych w tej  w dokumentacji.

Ad 3. 

Zamawiający dopuszcza studnie spełniające wymagania  zawarte w dokumentacji projektowej  zamieszczonej w ogłoszeniu o przetargu,   oraz w Normach   przywołanych w tej  w dokumentacji.

Ad.4

Zamawiający   dopuszcza studnie spełniające wymagania  zawarte w dokumentacji projektowej  zamieszczonej w ogłoszeniu o przetargu,   oraz w Normach   przywołanych w tej  w dokumentacji.

Ad. 5 

Zamawiający   dopuszcza studnie spełniające wymagania  zawarte w dokumentacji projektowej  zamieszczonej w ogłoszeniu o przetargu,   oraz w Normach   przywołanych w tej  w dokumentacji.

Ad. 6 

Zamawiający   dopuszcza studnie spełniające wymagania  zawarte w dokumentacji projektowej  zamieszczonej w ogłoszeniu o przetargu,   oraz w Normach   przywołanych w tej  w dokumentacji.

Ad. 7

Zamawiający dopuszcza studnie spełniające wymagania  zawarte w dokumentacji projektowej  zamieszczonej w ogłoszeniu o przetargu, oraz w Normach przywołanych w tej  w dokumentacji.

Zapytanie z dn. 23.09.2016 

1. Czy zaprojektowane studzienki PE DN 1000 mają być zgodne z obowiązującą normą PN-EN 13598-2:2009?
2. Czy Zamawiający dopuści zamianę zaprojektowanych z PE studzienek DN 1000 na studnie betonowe?
3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie kolan przed i za studzienką, w celu dopasowania trasy kanału do kinet standardowych?

4. Czy Zamawiający wymagał będzie dla potwierdzenia zgodności z normą PN- EN 13598-2:2009 deklaracji zgodności producenta studzienek kanalizacyjnych  na całą studzienkę? Pytanie podyktowane jest faktem, że na rynku są producenci deklarujący zgodność nie całej studzienki, a tylko poszczególnych elementów składowych czego nie przewiduje norma PN EN 13598-2.
5. Czy zamawiający będzie wymagał, aby wewnętrzna strona trzonu studni DN 1000 była gładka? Takie rozwiązanie uniemożliwia zaleganie ścieków i zanieczyszczeń.


 Odpowiedzi

          Ad. 1 

Tak, zgodnie  z dokumentacją projektową  oraz Normami  przywołanymi w dokumentacji.
Ad. 2 Nie
Ad. 3 Nie  

W szczególnie trudnych warunkach gruntowych, wyjątkowo możliwe jest   zastosowanie kolanka na dolocie  do studni o łuku nie większym niż 30O Takie odstępstwo od zatwierdzonej dokumentacji projektowej każdorazowo musi być zaakceptowane przez Projektanta, Inspektora Nadzoru Inwestorskiego i Eksploatatora sieci kanalizacyjnej - Lesznowolskie Przedsiębiorstwo Komunalne.

Ad. 4  Tak
Ad. 5 Tak
Zapytanie z dnia 23.09.2016
1. Czy Zamawiający może określić minimalne wymagania dla sterowania przydomowych przepompowni ścieków? Z informacji zawartych w projekcie wykonawczym- przepompownie ścieków – branża elektryczna, nie wynika, że opisane parametry sterownia dotyczą przepompowni ścieków sieciowych czy przydomowych.
2. Czy Zamawiający może określić minimalne wymagania dla instalacji wewnętrznej oraz sposobu montażu pomp w przydomowych przepompowniach ścieków? Z informacji zawartych w projekcie wykonawczym- przepompownie ścieków – branża elektryczna, nie wynika, że opisane parametry dotyczą przepompowni ścieków sieciowych czy przydomowych.
3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie kolan przed i za studzienką, w celu dopasowania studzienki trasy kanału ?
4. Czy zamawiający będzie wymagał, aby w studniach DN1000 wysokość kanału kinety była mniejsza od średnicy rury odpływowej?
5. Czy zamawiający dopuści do stosowania system studni z tworzywa DN 1000 nie posiadających systemowych /typowych , wykonanych w postaci jednego odlewu ( nie segmentowych) kinet pod kątem w zakresie typowym dla kanalizacji tj. od 90° do 270°? 
6. Czy Zamawiający dopuści do stosowania w przedmiotowej inwestycji studzienki, których stopnie lub drabinki złazowe są montowane na budowie samodzielnie przez Wykonawcę? Jak wiadomo stopnie i drabinki są elementami bardzo ważnymi z punktu widzenia bezpieczeństwa eksploatacji. Wykonanie montażu stopni drabinek fabrycznie w kontrolowanych warunkach zapewnia prawidłowy montaż i kontrolę. W systemach studzienek kanalizacyjnych betonowych jak i z tworzywa stopnie montowane fabrycznie na etapie wytwarzania całej studzienki to obecnie standard
7. Czy zamawiający uzna za stosowne, wbudowanie na przedmiotowej inwestycji studni DN1000 z kinetą umożliwiającą odchylenie rury kanałowej o 7,5° zarówno w pionie jak i w poziomie. Rozwiązanie takie znacząco ułatwi montaż studni.  
8. Czy Zamawiający dopuści do stosowania studnie DN 1000, zgodne z normą PN-EN 13598-2, w zakresie 6 m zabudowy i 5 m słupa wody gruntowej.
Odpowiedzi 

Ad. 1 

Wszelkie dane  znajdują się w   dokumentacji technicznej zamieszczonej  w ogłoszeniu przetargowym. Prosimy o dokładną analizę zakresu zadania,  załączonej dokumentacji projektowej i przedmiaru robót. 

Ad. 2

Wszelkie dane  znajdują się w   dokumentacji technicznej zamieszczonej  w ogłoszeniu przetargowym. Prosimy o dokładną analizę zakresu zadania,  załączonej dokumentacji projektowej i przedmiaru robót. 

Ad. 3. Nie 

W szczególnie trudnych warunkach gruntowych, wyjątkowo możliwe jest zastosowanie kolanka na dolocie do studni o łuku nie większym niż 30O. Takie odstępstwo od zatwierdzonej dokumentacji projektowej każdorazowo musi być zaakceptowane przez Projektanta, Inspektora Nadzoru Inwestorskiego i Eksploatatora sieci kanalizacyjnej - Lesznowolskie Przedsiębiorstwo Komunalne.

Ad.4

Zamawiający będzie wymagał realizacji zadania zgodnie z dokumentacją projektową. 

Prosimy o dokładną analizę  załączonej dokumentacji projektowej. 

Ad. 5 Nie

Ad. 6 Nie

Ad. 7 Nie

Ad. 8

Zamawiający dopuszcza studnie spełniające wymagania  zawarte w dokumentacji projektowej  zamieszczonej w ogłoszeniu o przetargu, oraz w Normach przywołanych w tej w dokumentacji.

Zapytanie z dn. 26.09. 2016r.
W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 23.09.2016r.  na zapytanie Wykonawcy odnośnie zapisów SIWZ- rozdział 2 pkt 15, Zamawiający udzielił odpowiedz cyt.: 

„ Na etapie składania ofert Zamawiający wymaga od Wykonawcy jedynie ogólnych informacji dotyczących zakresu robót, które Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcy oraz wskazanie nazwy i adresu podwykonawcy – ( patrz formularz „OFERTA” pkt 9 SIWZ).

Zamawiający informuje, iż bardziej szczegółowe informacje dotyczące podwykonawców będą wymagane od Wykonawcy przed przystąpieniem do realizacji zamówienia, a więc po zawarciu umowy z wybranym Wykonawcą. 

Zamawiający na etapie składania ofert nie żąda informacji, o których mowa w ust. 1 a ustawy Pzp od dostawców uczestniczących w realizacji zamówienia na roboty budowlane. 

W związku z powyższym zapisy zawarte w rozdziale 2 pkt 15 SIWZ nie dotyczą podwykonawcy, na którego zasoby Wykonawca powoływał się na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 ustawy Pzp”.       
Wykonawca prosi o ponowne przeanalizowanie zapytania Wykonawcy z dnia 21.09.2016r., ponieważ Zamawiający nieprawidłowo zinterpretował treść przedmiotowego zapytania na co wskazuje udzielona odpowiedź, gdyż ust. 1 b ustawy Pzp odnosi się do dostawców, natomiast ust. 1a wyraźnie mówi cyt.: „ W przypadku zamówień na roboty budowlane lub usługi, które mają być wykonane w miejscu podlegającym bezpośredniemu nadzorowi zamawiającego, zamawiający żąda, aby przed przystąpieniem do wykonania zamówienia wykonawca, o ile są już znane, podał nazwy albo imiona i nazwiska oraz dane kontaktowe podwykonawców i osób do kontaktu z nimi, zaangażowanych w takie roboty budowlane lub usługi. Wykonawca zawiadamia zamawiającego o wszelkich zmianach danych, o których mowa w zdaniu pierwszym, w trakcie realizacji zamówienia, a także przekazuje informacje na temat nowych podwykonawców, którym w późniejszym okresie zamierza powierzyć realizację robót budowlanych lub usług”. 
Zamawiający udzielając odpowiedzi na pytanie Wykonawcy w dniu 23.09.2016r. stawia go w sytuacji gdzie na etapie składania ofert Wykonawca chciałby, bądź planuje powierzyć wykonanie części przedmiotu zamówienia Podwykonawcy nie znając jeszcze jego nazwy i adresu, chociaż zapisy ustawy Pzp dopuszczają taką możliwość. Zamawiający ma prawo żądać nazwy i adresu Podwykonawcy na etapie składania ofert wyłącznie w przypadku gdy Wykonawca dokładnie wie jakiemu Podwykonawcy chce powierzyć wykonanie części zamówienia. W innym przypadku ogranicza możliwość wskazania przez Wykonawcę w ofercie zamiaru lub chęci powierzenia części zamówienia Podwykonawcy, ponieważ nie może tego uczynić bez podania nazwy tego podwykonawcy, który na tym etapie jest nieznany.    

Odpowiedź 
Zamawiający, informuje, iż dopuszcza w przedmiotowym postępowaniu przetargowym możliwość, aby w pkt 9 formularza „OFERTA” Wykonawca wskazał tylko część zamówienia, którą zamierza zlecić Podwykonawcy, bez podawania nazwy i adresu Podwykonawcy.   

Pozostałe szczegółowe informacje na temat podwykonawców, takie jak : 

- nazwy albo imiona i nazwiska,

- dane kontaktowe podwykonawców ich osób do kontaktu z nimi – wykonawca zobowiązany jest podać przed przystąpieniem do wykonania zamówienia, a zamawiający ma obowiązek tego zażądać.  
Zapytanie z dnia 26.09. 2016r. 
     1. Czy za zajecie pasa drogowego będzie pobierana opłata, jeżeli tak to w jakiej wysokości?
 2. Jaka część inwestycji znajduje się w pasie drogowym, proszę o podanie długości?

Odpowiedź
Ad 1. 

Tak,  koszt  według kalkulacji własnej Wykonawcy po zasięgnięciu informacji u zarządcy   drogi.
Ad 2.

Wszelkie dane  znajdują się w   dokumentacji technicznej zamieszczonej  w ogłoszeniu przetargowym. Prosimy o dokładną analizę zakresu zadania,  załączonej dokumentacji projektowej i przedmiaru robót. 

Zapytanie z dnia 26.09. 2016r. 
1. Na rynku polskim średnice rur tworzywowych wyrażane są w formie średnicy wewnętrznej DN/ID lub średnicy zewnętrznej DN/OD. Pod nazwą studzienki inspekcyjne 425 oferowane są studzienki, których średnica wewnętrzna wynosi nawet mniej niż 400 mm. Czy przez oznaczenie studni wymiarem 425 zamawiający potwierdza wymóg zastosowania studni o średnicy wewnętrznej rury trzonowej min. 425 mm oraz średnicy wewnętrznej rury teleskopowej min. 405 mm?

2. Czy w przypadku zmiany kąta na przyłączu lub sieci kanalizacyjnej dopuszczalne jest zastosowanie kolan na wlocie lub wylocie z kinety zamiast zastosowania dostępnych na rynku kinet z wyprofilowanym kanałem o określonym (potrzebnym) kącie, np. 30, 60, 90 stopni itp.?

3. Czy wymienione w dokumentacjach technicznych włazy typu ciężkiego muszą posiadać certyfikaty niezależnej jednostki certyfikującej (np. IO), jak tego wymaga norma PN-EN 124?

4. Studnia włazowa Tegra 1000 z rurą trzonową karbowaną którą wskazano w projekcie wyposażona jest w drabinkę zgodną z normą PN-EN 14396 oraz posiada deklarację CE. Czy zamawiający dopuści studnie 1000 wyposażone w stopnie bez deklaracji CE?

5. Zgodnie z normą PN-EN 13598-2 dla studzienek tworzywowych konieczne jest określenie parametrów technicznych.

Czy Zamawiający jako równoważne w stosunku do studzienki włazowej zaprojektowanych i opisanych w siwz uzna studzienki o następującym obszarze zastosowania:

- dostosowane dla obszarów obciążonych ruchem ciężkim (SLW 60) i możliwością zwieńczenia w klasie D400

- dopuszczalna głębokość 6 m

- maksymalny poziom wody gruntowej 5 m

- szczelność 0,5 bar w warunkach badania D wg normy PN-EN 1277

- drabinki zgodne z normą PN-EN 14396

- uszczelki zgodne z PN-EN 681-1 dostosowane do kanalizacji.

Czy jest możliwe obniżenie któregokolwiek z tych parametrów?

6. Czy do rur kanalizacyjnych PVC zamawiający będzie wymagał kształtek wykonanych z tego samego surowca, tj. PVC?

7. Studnie Tegra które wskazano w projekcie jako przykład posiadają nastawne kielichy połączeniowe o zakresie regulacji +/- 7,5 st na każdym kielichu. Umożliwiają one omijanie napotkanych kolizji oraz regulacje kątów wlotów/wylotu bezpośrednio na budowie a także zapewniają możliwość inspekcji kanału w miejscu zmiany kierunku przepływu kanalizacji.

Czy zamawiający potwierdza wymóg zastosowania nastawnych kielichów we wszystkich króćcach dopływowych i odpływowych?

8. Czy zamawiający będzie wymagał, aby w studniach 1000 minimalny zakres regulacji na nastawnych kielichach połączeniowych wynosił 6 stopni w każdym kierunku?

9. Czy zamawiający będzie wymagał dla studni 425 i 1000 jako trzon rurę karbowaną jednowarstwową o profilu karbów dostosowanym do zabudowy w pionie co ułatwia prawidłowe zagęszczenie wokół studni i daje gwarancję (przy odpowiednim zagęszczeniu) odporności na wypór wód gruntowych?

10. Czy jako nastawny kielich Zamawiający dopuści kształtkę stosowaną jako dołącznik do odgałęzień nasadowych? Jako odrębny wyrób budowlany przeguby kulowe powinny mieć odpowiedni dokument odniesienia. Prosimy o podanie akceptowalnego przez Zamawiającego dokumentu odniesienia, jeśli takie kształtki są akceptowalne.

11. Czy Zamawiający dopuści jako zwieńczenia studzienek 425 włazy z rurą teleskopową 315?

Odpowiedzi

Ad. 1 Tak.

Zamawiający   dopuszcza studnie spełniające wymagania  zawarte w dokumentacji projektowej  zamieszczonej w ogłoszeniu o przetargu,   oraz w Normach   przywołanych w tej  w dokumentacji.
Ad. 2 Nie . 

W szczególnie trudnych warunkach gruntowych , wyjątkowo możliwe jest   zastosowanie kolanka na dolocie  do studni o łuku nie większym niż 30O. Takie odstępstwo od zatwierdzonej dokumentacji projektowej   każdorazowo musi być zaakceptowane przez Projektanta , Inspektora Nadzoru Inwestorskiego i Eksploatatora sieci kanalizacyjnej - Lesznowolskie Przedsiębiorstwo Komunalne.
Ad. 3 Tak
Ad 4 Nie. 

Ad 5. 

Zamawiający   dopuszcza studnie spełniające wymagania  zawarte w dokumentacji projektowej  zamieszczonej w ogłoszeniu o przetargu,   oraz w Normach   przywołanych w tej  w dokumentacji.

Ad. 6

Tak,  z tego samego surowca i oraz  tego samego producenta.

Ad. 7 Nie

Ad.8 Nie,  Zamawiający   dopuszcza studnie spełniające wymagania  zawarte w dokumentacji projektowej  zamieszczonej w ogłoszeniu o przetargu,   oraz w Normach   przywołanych w tej  w dokumentacji.

Ad. 9 Tak

Ad. 10 Nie dopuszczamy

Ad. 11 Nie

Zapytanie z dnia 26.09.2016
Zwracamy się z prośbą o odpowiedź na zapytanie: Czy w celu spełnieni a warunków udziału w postępowaniu dotyczącym zadania pn: Budowę kanalizacji sanitarnej w Jazgarzewszczyźnie i Łoziskach oraz w ul. Kolejowej w Starej Iwicznej – II etap” w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia Zamawiający uzna warunek za spełniony po przedstawieniu przez Wykonawcę następujących referencji: 

1. Budowa kanalizacji sanitarnej o wartości powyżej 3 500 000,00 zł 

2. „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w systemie ciśnieniowym –II Etap – Zadanie 1 – I etap realizacji : w obrębie ewidencyjnym Boża Wola w gminie baranów: Wartość robót: 3424 843,41 brutto. 

Odpowiedź
Warunek jaki musi spełnić Wykonawca zakresie wiedzy i doświadczenia brzmi następująco: 

  Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5  lat przed upływem terminu składania ofert o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 2 zamówienia polegające na budowie kanalizacji sanitarnej o wartości nie mniejszej niż 3 500 000,00 zł każda oraz wykonanie co najmniej 2 robót budowlanych polegających na wykonaniu lub odtworzeniu nawierzchni asfaltowych o powierzchni nie mniej niż  4000 m2 każda. Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca wykazał, iż w ramach zamówienia polegającego na budowie kanalizacji sanitarnej wykonał odtworzenie lub wykonanie nawierzchni asfaltowej o powierzchni nie mniejszej niż 4000m2. Wymagane jest także przedstawienie dowodów tj. referencji bądź innych dokumentów określających czy te roboty  zostały wykonane  należycie, w szczególności informacji o tym, czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone. 

 W związku z powyższym, Zamawiający nie uzna powyższych referencji, potwierdzających spełnienie wskazanego powyżej warunku.   

Zamawiający zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz postanowieniami Rozdziału 3 pkt. I ppkt. 3 SIWZ prosi o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszej informacji na nr fax-u: (22) 757-92-70 lub e-mailem: rzp@lesznowola.pl . 

Za powyższe z góry dziękujemy.

Z poważaniem











Z up. Wójta 











Karolina Pichnej 











Zastępca Wójta 
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